[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Приказ об ответственных за сдачу отчета ЕФС-1

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
09.01.2022																								№ 56-к
Москва
О назначении лиц, ответственных за передачу
в Социальный фонд России сведений по форме ЕФС-1
В соответствии с установленным в ООО «Альфа» распределением должностных обязанностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами:
1.1. Руководителя отдела кадров Громову Е.Э. — за заполнение и передачу в Социальный фонд России сведений подразделов 1.1, 1.2 подраздела 1 и подраздела 2 раздела 1 «Сведения о трудовой (иной) деятельности, страховом стаже, зарплате и дополнительных страховых взносах на накопительную пенсию» формы ЕФС-1.
1.2. Главного бухгалтера Глебову А.С. — за заполнение и передачу в Социальный фонд России сведений подразделов 1.1 (в части сведений об исполнителях по договорам ГПД), 1.3 подраздела 1 и подраздела 3 раздела 1 «Сведения о трудовой (иной) деятельности, страховом стаже, зарплате и дополнительных страховых взносах на накопительную пенсию», раздела 2 «Сведения о начисленных страховых взносах на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профзаболеваний» формы ЕФС-1.
2. Громовой Е.Э. и Глебовой А.С. передавать в Социальный фонд России указанные сведения по форме ЕФС-1 в установленные законом сроки в электронной форме с помощью информационной системы, используемой в ООО «Альфа».
3. В случае отсутствия на работе Громовой Е.Э. и Глебовой А.С. назначить ответственными лицами:
3.1. Специалиста отдела кадров Игнатьеву И.А. — за заполнение и передачу в Социальный фонд России сведений подразделов 1.1, 1.2 подраздела 1 и подраздела 2 раздела 1 «Сведения о трудовой (иной) деятельности, страховом стаже, зарплате и дополнительных страховых взносах на накопительную пенсию» формы ЕФС-1.
3.2. Бухгалтера Зайцеву В.Н. — за заполнение и передачу в Социальный фонд России сведений подраздела 1.3 подраздела 1 и подраздела 3 раздела 1 «Сведения о трудовой (иной) деятельности, страховом стаже, зарплате и дополнительных страховых взносах на накопительную пенсию», раздела 2 «Сведения о начисленных страховых взносах на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профзаболеваний» формы ЕФС-1.
	Директор
	Львов
	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	Руководитель отдела кадров
	Громова
	Е.Э. Громова

	09.12.2022

	Главный бухгалтер
	Глебова
	А.С. Глебова

	09.12.2022

	Специалист отдела кадров
	Игнатьева
	И.А. Игнатьев

	09.12.2022

	Бухгалтер
	Зайцева
	В.Н. Зайцева

	09.12.2022

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90